
 

 

UCHWAŁA NR X/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 113 017,63 zł i po zmianie wynoszą 84 637 370,10 zł 

z tego: dochody bieżące zwiększają się o kwotę 10 894,37 zł i po zmianie wynoszą 57 396 172,83 zł, dochody 

majątkowe zmniejszają się o kwotę 123 912,00 zł i wynoszą 27 241 197,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 113 017,63 zł i po zmianie wynoszą 90 689 320,49 zł 

z tego: wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 693 076,37 zł i po zmianie wynoszą 56 924 353,65 zł, wydatki 

majątkowe zmniejszają się o kwotę 806 094,00 zł i po zmianie wynoszą 33 764 966,84 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszają się o kwotę 806 094,00 zł i po zmianie 

wynoszą 33 764 966,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 709 142,93 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 709 142,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 6 051 950,39 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 7 971 950,39 zł, z tego przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

29 219,36 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 1 339 201,42 zł 

oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 603 529,61 zł. Przychody 

w kwocie 7 971 950,39 zł zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 6 051 950,39 zł i na 

rozchody w wysokości 1 920 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 1 920 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 1 920 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5337



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/55/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
117 929,90 0,00 10 894,37 128 824,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 0,00 0,00 10 894,37 10 894,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

0,00 0,00 10 894,37 10 894,37 

bieżące razem: 57 385 278,46 0,00 10 894,37 57 396 172,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 475,16 0,00 0,00 66 475,16 

majątkowe 

926 
  

Kultura fizyczna 219 112,00 -123 912,00 0,00 95 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 219 112,00 -123 912,00 0,00 95 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

219 112,00 -123 912,00 0,00 95 200,00 

majątkowe razem: 27 365 109,27 -123 912,00 0,00 27 241 197,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

669 346,84 0,00 0,00 669 346,84 

Ogółem: 84 750 387,73 -123 912,00 10 894,37 84 637 370,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

735 822,00 0,00 0,00 735 822,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5337



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X/55/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 467 171,25 2 663 114,25 2 663 114,25 8 773,44 2 654 340,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804 057,00 5 804 057,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -589 726,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589 726,08 -589 726,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 274,87 24 049,87 24 049,87 0,00 24 049,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 910 720,04 2 687 164,12 2 687 164,12 8 773,44 2 678 390,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 223 555,92 5 223 555,92 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 157 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 157 565,00 4 157 565,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -589 726,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589 726,08 -589 726,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 112,93 23 112,93 23 112,93 0,00 23 112,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 590 951,85 23 112,93 23 112,93 0,00 23 112,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567 838,92 3 567 838,92 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 112,93 23 112,93 23 112,93 0,00 23 112,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 112,93 23 112,93 23 112,93 0,00 23 112,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 162 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 565,00 2 162 565,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -589 726,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589 726,08 -589 726,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 572 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 838,92 1 572 838,92 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 646 842,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646 492,00 1 646 492,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 656 067,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 717,00 1 655 717,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 127 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 628,00 127 628,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 853,00 136 853,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 560 764,25 2 560 764,25 2 560 764,25 8 773,44 2 551 990,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 936,94 936,94 936,94 0,00 936,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 561 701,19 2 561 701,19 2 561 701,19 8 773,44 2 552 927,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 198 849,51 198 849,51 198 849,51 0,00 198 849,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 936,94 936,94 936,94 0,00 936,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 786,45 199 786,45 199 786,45 0,00 199 786,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 18 131 584,40 572 257,71 561 757,71 8 440,70 553 317,01 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 559 326,69 17 559 326,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 149 884,40 572 257,71 561 757,71 8 440,70 553 317,01 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 577 626,69 17 577 626,69 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 17 779 706,43 370 379,74 370 379,74 0,00 370 379,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 409 326,69 17 409 326,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 798 006,43 370 379,74 370 379,74 0,00 370 379,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 427 626,69 17 427 626,69 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 974 326,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 326,69 4 974 326,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 992 626,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 992 626,69 4 992 626,69 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 911 902,73 724 402,73 658 262,73 0,00 658 262,73 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 902,73 784 402,73 718 262,73 0,00 718 262,73 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 295 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 616 402,73 548 902,73 482 762,73 0,00 482 762,73 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 402,73 578 902,73 512 762,73 0,00 512 762,73 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 723 007,23 19 712 007,23 19 031 384,23 15 857 684,97 3 173 699,26 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -281 187,76 -281 187,76 -241 663,84 -203 228,00 -38 435,84 -36 318,92 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 852 187,76 852 187,76 727 162,76 646 984,56 80 178,20 0,00 125 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 294 007,23 20 283 007,23 19 516 883,15 16 301 441,53 3 215 441,62 97 681,08 668 443,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 855 853,60 12 844 853,60 12 443 953,60 11 114 204,00 1 329 749,60 0,00 400 900,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 707,11 -82 707,11 -82 707,11 -55 830,00 -26 877,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584 219,28 584 219,28 476 319,28 458 915,00 17 404,28 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 357 365,77 13 346 365,77 12 837 565,77 11 517 289,00 1 320 276,77 0,00 508 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe przed zmianą 400 900,00 400 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5337



niezaliczone do 

wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 900,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 800,00 508 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 401 600,00 1 401 600,00 1 401 600,00 1 401 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370 400,00 1 370 400,00 1 370 400,00 1 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 86 581,95 86 581,95 86 581,95 86 581,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 631,95 80 631,95 80 631,95 80 631,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 414 800,00 1 414 800,00 1 414 800,00 1 414 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 805,00 185 805,00 185 805,00 185 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 605,00 1 600 605,00 1 600 605,00 1 600 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 149 120,00 149 120,00 149 120,00 149 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 320,00 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 440,00 147 440,00 147 440,00 147 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 417 926,00 417 926,00 417 926,00 0,00 417 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 926,00 425 926,00 425 926,00 0,00 425 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 636,00 -13 636,00 -13 636,00 0,00 -13 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 964,00 10 964,00 10 964,00 0,00 10 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 485,00 8 485,00 8 485,00 0,00 8 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 135 471,00 135 471,00 135 471,00 0,00 135 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 753,11 4 753,11 4 753,11 0,00 4 753,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 224,11 140 224,11 140 224,11 0,00 140 224,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 22 519,00 22 519,00 22 519,00 0,00 22 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 448,00 22 448,00 22 448,00 0,00 22 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 535 792,60 535 792,60 535 792,60 0,00 535 792,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,11 -8 000,11 -8 000,11 0,00 -8 000,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 166,17 2 166,17 2 166,17 0,00 2 166,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 958,66 529 958,66 529 958,66 0,00 529 958,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 21 218,05 21 218,05 21 218,05 21 218,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 318,05 23 318,05 23 318,05 23 318,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 7 471 798,00 7 471 798,00 7 471 798,00 7 471 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 262 090,00 262 090,00 262 090,00 262 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 725 888,00 7 725 888,00 7 725 888,00 7 725 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 449 270,00 449 270,00 449 270,00 449 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 190,00 449 190,00 449 190,00 449 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 408 492,00 408 492,00 392 592,00 363 559,00 29 033,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 627,00 4 627,00 2 302,00 2 302,00 0,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 719,00 398 719,00 380 494,00 351 461,00 29 033,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 225,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 44 560,00 44 560,00 44 560,00 44 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 302,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 862,00 46 862,00 46 862,00 46 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 600,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 182 321,90 2 182 321,90 2 025 321,90 1 761 852,97 263 468,93 115 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 987,00 -134 987,00 -101 987,00 -97 754,00 -4 233,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 275,00 94 275,00 82 275,00 66 500,00 15 775,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 141 609,90 2 141 609,90 2 005 609,90 1 730 598,97 275 010,93 82 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 427 747,97 427 747,97 427 747,97 427 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 247,97 442 247,97 442 247,97 442 247,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 35 280,00 35 280,00 35 280,00 35 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 934,00 -3 934,00 -3 934,00 -3 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 346,00 31 346,00 31 346,00 31 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 313,00 33 313,00 33 313,00 0,00 33 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 83 550,00 83 550,00 83 550,00 0,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 462,00 9 462,00 9 462,00 0,00 9 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5337



po zmianach 93 012,00 93 012,00 93 012,00 0,00 93 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 313,00 -1 313,00 -1 313,00 0,00 -1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 687,00 1 687,00 1 687,00 0,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 90 948,93 90 948,93 90 948,93 0,00 90 948,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -398,00 -398,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 550,93 90 550,93 90 550,93 0,00 90 550,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 027 295,00 1 027 295,00 1 027 295,00 1 027 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 295,00 937 295,00 937 295,00 937 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 820,00 -3 820,00 -3 820,00 -3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 380,00 60 380,00 60 380,00 60 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 149 720,00 149 720,00 145 120,00 141 720,00 3 400,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 920,00 170 920,00 165 120,00 161 720,00 3 400,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 920,00 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 439 384,00 439 384,00 427 384,00 0,00 427 384,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 498,92 43 498,92 43 498,92 0,00 43 498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 882,92 482 882,92 470 882,92 0,00 470 882,92 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 498,92 10 498,92 10 498,92 0,00 10 498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 498,92 142 498,92 142 498,92 0,00 142 498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 75 684,00 75 684,00 75 684,00 1 000,00 74 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 684,00 75 684,00 75 684,00 1 000,00 74 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 714,00 5 714,00 5 714,00 0,00 5 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 714,00 4 714,00 4 714,00 0,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18 470,00 18 470,00 18 470,00 0,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 19 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 989,00 3 989,00 3 989,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 46 011,00 46 011,00 46 011,00 0,00 46 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 511,00 46 511,00 46 511,00 0,00 46 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 875 985,97 1 875 985,97 1 870 285,97 1 256 515,00 613 770,97 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 830,73 -41 830,73 -38 625,73 -32 800,00 -5 825,73 0,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 008,00 39 008,00 39 008,00 39 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 873 163,24 1 873 163,24 1 870 668,24 1 262 723,00 607 945,24 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 205,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 495,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 002 700,00 1 002 700,00 1 002 700,00 1 002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 983,00 21 983,00 21 983,00 21 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 683,00 994 683,00 994 683,00 994 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 171 380,00 171 380,00 171 380,00 171 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 680,00 186 680,00 186 680,00 186 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16 025,00 16 025,00 16 025,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 950,00 14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 491 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 825,73 -5 825,73 -5 825,73 0,00 -5 825,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 174,27 485 174,27 485 174,27 0,00 485 174,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

przed zmianą 379 010,00 379 010,00 366 510,00 342 660,00 23 850,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 310,00 380 310,00 367 810,00 343 960,00 23 850,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5337



szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 950 317,00 950 317,00 909 817,00 742 350,00 167 467,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 259,56 59 259,56 57 659,56 57 659,56 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 676,56 1 008 676,56 966 576,56 799 109,56 167 467,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 82 600,00 82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 600,00 90 600,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 13 450,00 13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 550,00 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 558 500,00 558 500,00 558 500,00 558 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 659,56 49 659,56 49 659,56 49 659,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 159,56 608 159,56 608 159,56 608 159,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 321 687,00 321 687,00 290 164,00 133 824,00 156 340,00 7 000,00 24 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 562,92 -3 562,92 -244,00 -244,00 0,00 -3 318,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 124,08 320 124,08 291 920,00 133 580,00 158 340,00 3 681,08 24 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 318,92 -3 318,92 0,00 0,00 0,00 -3 318,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 681,08 3 681,08 0,00 0,00 0,00 3 681,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 470,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -244,00 -244,00 -244,00 -244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 156 140,00 156 140,00 156 140,00 0,00 156 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 140,00 158 140,00 158 140,00 0,00 158 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 520 362,86 7 520 362,86 2 671 803,16 1 759 198,25 912 604,91 374 000,00 4 474 559,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 181,20 -19 181,20 -9 181,20 -2 900,00 -6 281,20 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 050,00 17 050,00 17 050,00 5 270,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 518 231,66 7 518 231,66 2 679 671,96 1 761 568,25 918 103,71 374 000,00 4 464 559,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 

Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 654 077,00 654 077,00 7 528,92 6 174,29 1 354,63 0,00 646 548,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 077,00 644 077,00 7 528,92 6 174,29 1 354,63 0,00 636 548,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 646 548,08 646 548,08 0,00 0,00 0,00 0,00 646 548,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 548,08 636 548,08 0,00 0,00 0,00 0,00 636 548,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 935 010,17 1 935 010,17 1 929 358,17 1 746 933,90 182 424,27 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -2 900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 050,00 13 050,00 13 050,00 5 270,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 944 160,17 1 944 160,17 1 938 508,17 1 749 303,90 189 204,27 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 240 048,24 240 048,24 240 048,24 240 048,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 822,24 240 822,24 240 822,24 240 822,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 31 634,66 31 634,66 31 634,66 31 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 734,66 30 734,66 30 734,66 30 734,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 496,00 4 496,00 4 496,00 4 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 806,00 8 806,00 8 806,00 8 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 682,00 44 682,00 44 682,00 0,00 44 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 682,00 47 682,00 47 682,00 0,00 47 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 799,00 20 799,00 20 799,00 0,00 20 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 799,00 19 799,00 19 799,00 0,00 19 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 57 948,69 57 948,69 57 948,69 0,00 57 948,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 948,69 61 948,69 61 948,69 0,00 61 948,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 13 960,00 13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 960,00 11 960,00 11 960,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 
chronione i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 181,20 -1 181,20 -1 181,20 0,00 -1 181,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 218,80 8 218,80 8 218,80 0,00 8 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168,20 -168,20 -168,20 0,00 -168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5337



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31,80 31,80 31,80 0,00 31,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 432 023,69 432 023,69 34 724,07 6 090,06 28 634,01 4 000,00 393 299,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 923,69 427 923,69 30 624,07 6 090,06 24 534,01 4 000,00 393 299,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14 044,09 14 044,09 14 044,09 0,00 14 044,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 944,09 9 944,09 9 944,09 0,00 9 944,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 118 753,35 118 753,35 368,61 0,00 368,61 0,00 118 384,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 894,37 10 894,37 10 894,37 10 894,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 647,72 129 647,72 11 262,98 10 894,37 368,61 0,00 118 384,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 894,37 10 894,37 10 894,37 10 894,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 894,37 10 894,37 10 894,37 10 894,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 119,81 9 119,81 9 119,81 9 119,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 119,81 9 119,81 9 119,81 9 119,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 553,55 1 553,55 1 553,55 1 553,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 553,55 1 553,55 1 553,55 1 553,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221,01 221,01 221,01 221,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221,01 221,01 221,01 221,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 293 685,00 293 685,00 17 035,00 11 235,00 5 800,00 0,00 276 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 075,76 -29 075,76 -1 895,76 -1 878,80 -16,96 0,00 -27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 609,24 264 609,24 15 139,24 9 356,20 5 783,04 0,00 249 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85412 

 

Kolonie i obozy oraz 

inne formy 

wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia 

młodzieży 

przed zmianą 17 035,00 17 035,00 17 035,00 11 235,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 895,76 -1 895,76 -1 895,76 -1 878,80 -16,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 139,24 15 139,24 15 139,24 9 356,20 5 783,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -337,00 -337,00 -337,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,80 -62,80 -62,80 -62,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192,20 192,20 192,20 192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,96 -16,96 -16,96 0,00 -16,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578,04 578,04 578,04 0,00 578,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 221 650,00 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 650,00 201 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 

Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 206 650,00 206 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 650,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 180,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 

Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 180,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 912 439,68 6 854 439,68 706 897,68 364 990,00 341 907,68 0,00 6 147 542,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -728,97 -728,97 -728,97 -103,00 -625,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 911 715,71 6 853 715,71 706 173,71 364 887,00 341 286,71 0,00 6 147 542,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 101 930,18 101 930,18 101 335,18 93 902,84 7 432,34 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -728,97 -728,97 -728,97 -103,00 -625,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 206,21 101 206,21 100 611,21 93 799,84 6 811,37 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 147,20 147,20 147,20 0,00 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95,97 -95,97 -95,97 0,00 -95,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51,23 51,23 51,23 0,00 51,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 974 116,49 3 978 992,03 3 978 992,03 220 643,15 3 758 348,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 124,46 5 995 124,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 253,94 -3 253,94 -3 253,94 0,00 -3 253,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 617,00 18 617,00 18 617,00 0,00 18 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 989 479,55 3 994 355,09 3 994 355,09 220 643,15 3 773 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 124,46 5 995 124,46 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 5 398 066,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 398 066,93 5 398 066,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5337



po zmianach 5 413 866,93 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 398 066,93 5 398 066,93 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 

Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 280 305,11 280 305,11 280 305,11 0,00 280 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 122,11 281 122,11 281 122,11 0,00 281 122,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 29 905,11 29 905,11 29 905,11 0,00 29 905,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 722,11 30 722,11 30 722,11 0,00 30 722,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 122 021,95 122 021,95 122 021,95 0,00 122 021,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 253,94 -3 253,94 -3 253,94 0,00 -3 253,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 768,01 118 768,01 118 768,01 0,00 118 768,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95 421,95 95 421,95 95 421,95 0,00 95 421,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 753,94 -2 753,94 -2 753,94 0,00 -2 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 668,01 92 668,01 92 668,01 0,00 92 668,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 614 649,50 407 222,97 407 222,97 0,00 407 222,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 426,53 207 426,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 649,50 409 222,97 409 222,97 0,00 409 222,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 426,53 207 426,53 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 317 322,97 317 322,97 317 322,97 0,00 317 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 322,97 319 322,97 319 322,97 0,00 319 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 751 342,62 1 962 523,04 235 523,04 0,00 235 523,04 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 819,58 3 788 819,58 322 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 750 842,62 1 962 023,04 235 023,04 0,00 235 023,04 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 819,58 3 788 819,58 322 970,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 106 729,34 106 729,34 106 729,34 0,00 106 729,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 229,34 106 229,34 106 229,34 0,00 106 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 809,52 46 809,52 46 809,52 0,00 46 809,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 309,52 46 309,52 46 309,52 0,00 46 309,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 121 675,40 685 223,40 483 223,40 200,00 483 023,40 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 892,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 892,92 -243 892,92 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 982,48 693 423,40 491 423,40 200,00 491 223,40 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 192 559,08 192 559,08 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 815 242,00 378 790,00 378 790,00 0,00 378 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 892,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 892,92 -243 892,92 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 549,08 386 990,00 386 990,00 0,00 386 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 559,08 192 559,08 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 344 790,00 344 790,00 344 790,00 0,00 344 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 990,00 352 990,00 352 990,00 0,00 352 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 436 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 452,00 436 452,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 892,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 892,92 -243 892,92 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 559,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 559,08 192 559,08 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 802 338,12 56 231 277,28 39 481 249,95 24 659 378,31 14 821 871,64 2 480 170,00 12 124 799,44 70 717,89 0,00 2 074 340,00 34 571 060,84 34 571 060,84 1 035 041,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 167 546,63 -333 927,63 -257 223,71 -208 109,80 -49 113,91 -36 318,92 -40 385,00 0,00 0,00 0,00 -833 619,00 -833 619,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 054 529,00 1 027 004,00 901 979,00 663 148,93 238 830,07 0,00 125 025,00 0,00 0,00 0,00 27 525,00 27 525,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 689 320,49 56 924 353,65 40 126 005,24 25 114 417,44 15 011 587,80 2 443 851,08 12 209 439,44 70 717,89 0,00 2 074 340,00 33 764 966,84 33 764 966,84 1 035 041,11 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr X/55/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 804 057,00 - 580 501,08 5 223 555,92 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 157 565,00 - 589 726,08 3 567 838,92 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 565,00 - 589 726,08 1 572 838,92 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Korszach 

wraz z budową nowej studni. 
2 117 565,00 - 589 726,08 1 527 838,92 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 646 492,00 9 225,00 1 655 717,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 628,00 9 225,00 136 853,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej - przebudowa 

przyłącza kanalizacyjnego budynku SP w Łankiejmach 
0,00 9 225,00 9 225,00 

600 
  

Transport i łączność 17 559 326,69 18 300,00 17 577 626,69 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 17 409 326,69 18 300,00 17 427 626,69 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 974 326,69 18 300,00 4 992 626,69 

   

Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Korsze. Opis inwestycji: Inwestycja polegać 

będzie na 1) przebudowa drogi gminnej od drogi 

wojewódzkiej do osiedla w miejscowości Garbno; 2) 

przebudowa placu pomiędzy ul. Słowackiego i ul. 

Wolności wraz z budową parkingu przy budynku nr 4 

przy ul. Wolności w Korszach; 3) budowa zatoki 

694 301,27 18 300,00 712 601,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5337



autobusowej przy ul. Księdza Budyna w Korszach 

855 
  

Rodzina 58 000,00 0,00 58 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 58 000,00 0,00 58 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola o 

pomieszczenia klubu dziecięcego 
0,00 58 000,00 58 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola o 

pomieszczenia żłobka w Korszach na potrzeby 

utworzenia żłobka. Program Aktywny Maluch 2022-

2029 

58 000,00 - 58 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 995 124,46 0,00 5 995 124,46 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 398 066,93 0,00 5 398 066,93 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 067,93 0,00 773 067,93 

   

Budowa kanalizacji na działkach 471/1 i 471/9 w 

Korszach 
40 000,00 4 500,00 44 500,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Garbno 485 000,00 - 4 500,00 480 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 788 819,58 0,00 3 788 819,58 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 329 819,58 0,00 2 329 819,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 849,58 0,00 389 849,58 

   

Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Glitajny i 

Głowbity 
26 000,00 - 26 000,00 0,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glitajny- Polski Ład 0,00 26 000,00 26 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 617 000,00 0,00 1 617 000,00 

   

Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Glitajny i 

Głowbity 
637 000,00 - 637 000,00 0,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glitajny- Polski Ład 0,00 637 000,00 637 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 436 452,00 - 243 892,92 192 559,08 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 436 452,00 - 243 892,92 192 559,08 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 452,00 - 243 892,92 192 559,08 

   
Modernizacja boiska Orlik 436 452,00 - 243 892,92 192 559,08 

Razem 34 571 060,84 - 806 094,00 33 764 966,84 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr X/55/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków jednostek pomocniczych gminy - fundusz sołecki w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania 

Kwota 

przyznanego 

fund. sołec. 

przed zmianami 

Kwota 

zmiany f-szu 

sołeckiego 

Kwota f-szu 

sołeckiego po 

zmianach 

1.    BYKOWO 30134,38 0,00 30134,38 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4000,00 0,00 4000,00 

  01095  Pozostała działalność 4000,00 0,00 4000,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup huśtawki dla dzieci na plac zabaw w Bykowie 

4000,00 0,00 4000,00 

 600   Transport i łączność 5000,00 0,00 5000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5000,00 0,00 5000,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup mieszanki drogowej na wyrównanie drogi 

gminnej 

5000,00 0,00 5000,00 

 710   Działalność usługowa 2000,00 0,00 2000,00 

  71035  Cmentarze 2000,00 0,00 2000,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup siatki na cmentarz 

2000,00 0,00 2000,00 

 900   Gosp. Komun. i ochr. środowiska 4134,38 0,00 4134,38 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 817,00 817,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup art. budowlanych, stolarskich, ogrodniczych, 

0,00 817,00 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5337



żelaznych, itp. do drobnych remontów oraz prac 

porządkowych w sołectwie 

  90004  Utrzym. zieleni w miastach i gminach 2200,00 -817,00 1383,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup paliwa, części do kos i kosiarek spalinowych, 

zakup kwiatów do sadzenia, doniczek i ziemi do 

kwiatów 

2200,00 -817,00 1383,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1934,38 0,00 1934,38 

   4260 Zakup energii: 
- dofinansowanie do energii elektrycznej za oświetlenie 

Bykowa i Sątoczka 

1934,38 0,00 1934,38 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narod 9000,00 0,00 9000,00 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 9000,00 0,00 9000,00 

   4300 Zakup usług: 
- wyjazd na basen dla dzieci zorganizowany przez 

MOK Korsze, wyjazd dorosłych do kina 

zorganizowany przez MOK Korsze oraz organizacja 

imprezy sołeckiej „Dzień Rodziny” przez MOK 

Korsze 

9000,00 0,00 9000,00 

 926   Kultura fizyczna i sport 6000,00 0,00 6000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6000,00 0,00 6000,00 

   4300 Zakup usług: 
- stworzenie boiska do piłki siatkowej - plan 

przestrzenny i wyrównanie terenu 

6000,00 0,00 6000,00 

2.    GLITAJNY 40422,39 0,00 40422,39 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1822,39 0,00 1822,39 

  01095  Pozostała działalność 1822,39 0,00 1822,39 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup ławek parkowych do postawienia koło boiska 

sportowego i placu zabaw 

1822,39 0,00 1822,39 

 900   Gosp. Komun. i ochr. środowiska 26600,00 500,00 27100,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 1500,00 0,00 1500,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup narzędzi, materiałów, tarcicy, sprzętu, itp. 

potrzebnych w celu utrzymania obiektów użyteczności 

publicznej 

1500,00 0,00 1500,00 

  90004  Utrzym. zieleni w miastach i gminach 13400,00 -1500,00 11900,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup paliwa, oleju, żyłki oraz części zamiennych do 

kosiarek, zakup kosiarki spalinowej, zakup „Dek 

kompletny” do kosiarki samojezdnej (obudowa wraz z 

piastunami, nożami, paskami kołami napędzającymi) 

11400,00 -1000,00 10400,00 

   4300 Zakup usług: 
- przegląd i naprawa kosiarek sołeckich 

2000,00 -500,00 1500,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 11700,00 2000,00 13700,00 

   4260 Zakup energii: 
- opłata za prąd 

0,00 2000,00 2000,00 

   4300 Zakup usług: 
- usługa zakupu, montażu słupów oświetleniowych z 

oprawami i panelami fotowoltaicznymi do oświetlenia 

placu zabaw i drogi wewnętrznej gminnej w sołectwie 

11700,00 0,00 11700,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 12000,00 -500,00 11500,00 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 12000,00 -500,00 11500,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup ławek i stolików składanych plenerowych na 

spotkania i imprezy plenerowe, zakup nagród na 

konkursy na Dzień Dziecka oraz zakup artykułów 

przemysłowych potrzebnych do organizacji imprezy 

plenerowej pod nazwą „Lato 2024” 

5200,00 0,00 5200,00 

   4220 Zakup środków żywności: 
- artykuły spożywcze na organizację imprez j.w. 

2100,00 0,00 2100,00 

   4300 Zakup usług: 4700,00 -500,00 4200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5337



- wynajęcie firmy z zabawkami na Dzień Dziecka oraz 

wynajem oprawy muzycznej na imprezę „Lato 2024” 
3.    KRASKOWO 29258,80 0,00 29258,80 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1969,98 936,94 2906,92 

  01095  Pozostała działalność 1969,98 936,94 2906,92 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup zjeżdżalni (ślizgu) na plac zabaw, zakup 

impregnatu, farby olejne, pędzle, szczotki druciane, 

rozpuszczalnik, papier ścierny i inne artykuły 

potrzebne do renowacji obiektów w sołectwie 

1969,98 936,94 2906,92 

 600   Transport i łączność 8000,00 0,00 8000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 8000,00 0,00 8000,00 

   4210 Zakup materiałów: 
 -zakup kruszywa (mieszanki drogowej) na drogę 

gminną w kierunku Błogoszewa i wewnętrzne drogi 

gminne w Kraskowie 

8000,00 0,00 8000,00 

 900   Gosp. Komun. i ochr. środowiska 7500,00 -936,94 6563,06 

  90004  Utrzym. zieleni w miastach i gminach 3500,00 -936,94 2563,06 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup części do kosiarki (wykaszarki), paliwa, oleju, 

żyłki, świec i innych części do kosiarek oraz zakup 

kwiatów, nawozów, ziemi, krzewów i narzędzi 

ogrodniczych  

3500,00 -936,94 2563,06 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4000,00 0,00 4000,00 

   4260 Zakup energii: 
- oświetlenie uliczne w Kraskowie 

4000,00 0,00 4000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 11788,82 0,00 11788,82 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 9788,82 0,00 9788,82 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup nagród na konkursy oraz naczyń 

jednorazowych na Piknik Rodzinny, zakup termosu, 

podgrzewacza, słoików do lemoniady, pasty do 

podgrzewaczy i innych naczyń gastronomicznych oraz 

zakup bluzek i obuwia do reprezentowania sołectwa 

podczas różnych imprez 

5288,82 0,00 5288,82 

   4220 Zakup środków żywności: 
- zakup żywności do konkursów kulinarnych na Dni 

Rodziny oraz zakup słodyczy dla dzieci na Mikołajki 

1500,00 0,00 1500,00 

   4300 Zakup usług:  
- usługa uszycia strojów chłopskich, bluzek do 

reprezentowania sołectwa podczas różnych imprez 

gminnych 

3000,00 0,00 3000,00 

  92109  Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 2000,00 0,00 2000,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup artykułów i sprzętu potrzebnego do biblioteki 

w Kraskowie do przeprowadzania zajęć integracyjnych 

2000,00 0,00 2000,00 

    RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
709142,93 0,00 709142,93 

 

Dział 010 Rozdział 01044 

§ 4210. - 0,00 zł 

§ 4300. - 350,00 zł 

RAZEM Rozdział 01044 - 350,00 zł 

Dział 010 Rozdział 01095 

§ 4210. - 159 777,06 zł 

§ 4300. - 8 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5337



RAZEM Rozdział 01095 - 168 277,06 zł 

RAZEM Dział 010 - 168 627,06 zł 

Dział 600 Rozdział 60016 

§ 4210. - 131 352,87 zł 

§ 4300. - 19 026,87 zł 

RAZEM Rozdział 60016 -150 379,74 zł 

RAZEM Dział 600 - 150 379,74 zł 

Dział 710 Rozdział 71035 

§ 4210. - 11 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 71035 -11 000,00 zł 

RAZEM Dział 71035 - 11 000,00 zł 

Dział 900 Rozdział 90003 

§ 4210. - 26722,11 zł 

§ 4220. - 400,00 zł 

RAZEM Rozdział 90003 - 27 122,11 zł 

Rozdział 90004 

§ 4210. - 73 668,01 zł 

§ 4300. - 8 100,00 zł 

RAZEM Rozdział 90004 - 81 768,01 zł 

Rozdział 90013 

§ 4300. - 2 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90013 - 2 000,00 zł 

Rozdział 90015 

§ 4210. - 4 000,00 zł 

§ 4260. - 78 322,97 zł 

§ 4300. - 18 700,00 zł 

§ 6050. - 19 500,00 zł 

RAZEM Rozdział 90015 - 120 522,97 zł 

RAZEM Dział 900 -231 413,09 zł 

Dział 921 Rozdział 92105 

§ 4210. - 23 986,52 zł 

§ 4220. - 35 933,30 zł 

§ 4300. - 46 309,52 zł 

RAZEM Rozdział 92105 - 106 229,34 zł 

Rozdział 92109 

§ 4210. - 17 803,90 zł 

§ 4300. - 12 000,00 zł 

§ 4430. - 589,80 zł 

RAZEM Rozdział 92109 - 30 393,70 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5337



RAZEM Dział 921- 136 623,04 zł 

Dział 926 Rozdział 92605 

§ 4210. - 5 100,00 zł 

§ 4300. - 6 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 926 - 11 100,00 zł 

RAZEM Dział 926 -11 100,00 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI - 709 142,93 zł 

W tym: 

§ 4210. - 453 410,47 zł - zakup materiałów 

§ 4220. - 36 333,30 zł - zakup środków żywności 

§ 4260. - 76 822,97 zł - zakup energii 

§ 4300. - 122 486,39 zł - zakup usług 

§ 4430. - 589,80 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. - 19 500,00 zł - wydatki inwestycyjne 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr X/55/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 

 
Paragraf Treść Plan 2024 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  84 637 370,10 
A1 

 
 Dochody bieżące 57 396 172,83 

  
 Dochody majątkowe 

w tym: 
27 241 197,27 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  90 689 320,49 
B1 

 
 Wydatki bieżące 56 924 353,65 

  
Wydatki majątkowe 33 764 966,84 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -6 051 950,39 

  
Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
471 819,18 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
7 971 950,39 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
0,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 603 529,61 

 
951 spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  
 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

29 219,36 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 1 339 201,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5337



publicznych 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 920 000,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 920 000,00 

 
991 udzielone pożyczki 0,00 

 
994 inne cele - lokaty 0,00 

 
965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5337


		2024-12-03T09:30:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




